
 

ООУ„Христијан Карпош“-Куманово  

РАСПОРЕД ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА И ДОДАТНА НАСТАВА 

Raspored za ДОПОЛНИТЕЛНА nastaва за учебната 2023/2024 година во деветто одделение 

( I полугодие ) den - понеделник 
 

 

 

Одд 18.9 25.9 2.10 9.10 16.10 23.10 30.10 6.11 13.11 20.11 27.11 4.12 11.12 18.12 25.12 

9-a 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 

 

9-б 
 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 

9-в 
 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 

9-г 
 

4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 

9-д 
 

5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Весна Алексова (makedonski jazik) -1 

Дејан Левковски (matematika) -2 

Милица Тимчевска  (angliski jazik) -3 

Suzana Stamenkovska (francuski jazik) -4 

Јагода Бојковска(geografija) -5 

Ивана Нојковска (хемија) -6 

Violeta Veqkovska (istorija) -7 

Valentina Bojkovska (biologija) -8 

Габриела Бошковска( физика) -9 

Милица Спасовска (иновации) -10 

Драгица Јовановска (граѓанско образование) -11 
 
 

 



 

ООУ„Христијан Карпош“-Куманово  

РАСПОРЕД ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА И ДОДАТНА НАСТАВА 

Raspored za ДОДАТНА nastaва за учебната 2023/2024 година во деветто одделение 

( I полугодие ) den -среда 
 

 

 

 

Одд 20.9 27.9 4.10 18.10 25.10 1.11 8.11 15.11 22.11 29.11 6.12 13.12 20.12 27.12 

9-a 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 

 

9-б 
 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 

9-в 
 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 

9-г 
 

4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 

9-д 
 

5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 

 

 

Весна Алексова (makedonski jazik) -1 

Дејан Левковски (matematika) -2 

Милица Тимчевска  (angliski jazik) -3 

Suzana Stamenkovska (francuski jazik) -4 

Јагода Бојковска(geografija) -5 

Ивана Нојковска (хемија) -6 

Violeta Veqkovska (istorija) -7 

Valentina Bojkovska (biologija) -8 

Габриела Бошковска( физика) -9 

Милица Спасовска (иновации) -10 

Драгица Јовановска (граѓанско образование) -11 
 



 

ООУ„Христијан Карпош“-Куманово  

РАСПОРЕД ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА И ДОДАТНА НАСТАВА 

Raspored za ДОПОЛНИТЕЛНА nastaва за учебната 2023/2024 година во осмо одделение 

( I полугодие ) den - понеделник 
 

 

 

Одд 18.9 25.9 2.10 9.10 16.10 23.10 30.10 6.11 13.11 20.11 27.11 4.12 11.12 18.12 25.12 

7-a 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 

 

7-б 
 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 

7-в 
 

3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 

7-г 
 

4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 

7-д 
 

5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

 
 
Слаѓан Спасовски (makedonski jazik) -1 

Даниела Стојановска (matematika) -2 

Мартин Јованчевски  (angliski jazik) -3 

Надица Стојковска (francuski jazik) -4 

Марија А.Стојановиќ (geografija) -5 

Ивана Нојковска (хемија) -6 

Јагода Бојковска(istorija) -7 

Драгана Божиновска (biologija) -8 

Габриела Бошковска( физика)-9 

Драгица Јовановска (граѓанско образование)-10 
 
 
 



 

ООУ„Христијан Карпош“-Куманово  

РАСПОРЕД ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА И ДОДАТНА НАСТАВА 

Raspored za ДОДАТНА nastaва за учебната 2023/2024 година во осмо одделение 

( I полугодие ) den -среда 
 

 

 

 

Одд 20.9 27.9 4.10 18.10 25.10 1.11 8.11 15.11 22.11 29.11 6.12 13.12 20.12 27.12 

7-a 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 

 

7-б 
 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 

7-в 
 

3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 

7-г 
 

4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 

7-д 
 

5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 
Слаѓан Спасовски (makedonski jazik) -1 

Даниела Стојановска (matematika) -2 

Мартин Јованчевски  (angliski jazik) -3 

Надица Стојковска (francuski jazik) -4 

Марија А.Стојановиќ (geografija) -5 

Ивана Нојковска (хемија) -6 

Јагода Бојковска(istorija) -7 

Драгана Божиновска (biologija) -8 

Габриела Бошковска( физика)-9 

Драгица Јовановска (граѓанско образование)-10 
 
 
 



 

ООУ„Христијан Карпош“-Куманово  

РАСПОРЕД ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА И ДОДАТНА НАСТАВА 

Raspored za ДОПОЛНИТЕЛНА nastaва за учебната 2023/2024 година во седмо одделение 

( I полугодие ) den - понеделник 
 

 

 

Одд 18.9 25.9 2.10 9.10 16.10 23.10 30.10 6.11 13.11 20.11 27.11 4.12 11.12 18.12 25.12 

7-a 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 

 

7-б 
 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 

7-в 
 

3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 

7-г 
 

4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 

7-д 
 

5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

 
 

Фросина Пешевска (makedonski jazik) -1 

Виолета Митровска (matematika) -2 

Елена Алексиевска  (angliski jazik) -3 

Suzana Stamenkovska (francuski jazik) -4 

Дејан Младеновски (geografija) -5 

Ѓорѓи Тасевски (информатика) -6 

Violeta Veqkovska (istorija) -7 

Valentina Bojkovska (biologija) -8 

Останати( проекти и сл.)-9 

Jeлена Јовановска (етика)-10 
 
 



 

ООУ„Христијан Карпош“-Куманово  

РАСПОРЕД ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА И ДОДАТНА НАСТАВА 

Raspored za ДОДАТНА nastaва за учебната 2023/2024 година во седмо одделение 

( I полугодие ) den -среда 
 

 

 

 

Одд 20.9 27.9 4.10 18.10 25.10 1.11 8.11 15.11 22.11 29.11 6.12 13.12 20.12 27.12 

7-a 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 

 

7-б 
 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 

7-в 
 

3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 

7-г 
 

4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 

7-д 
 

5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

Фросина Пешевска (makedonski jazik) -1 

Виолета Митровска (matematika) -2 

Елена Алексиевска  (angliski jazik) -3 

Suzana Stamenkovska (francuski jazik) -4 

Дејан Младеновски (geografija) -5 

Ѓорѓи Тасевски (информатика) -6 

Violeta Veqkovska (istorija) -7 

Valentina Bojkovska (biologija) -8 

Останати( проекти и сл.)-9 

Jeлена Јовановска (етика)-10 
 


